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Utdragsbestyrkande

§ 129  2020.246 KS  

Inriktningsdokument för organiserat integrerat arbete för personer med 
psykisk ohälsa, missbruk och beroende 

Ärendebeskrivning
Representanter från Västra Götalands kommuner och Västra Götalandsregionen har tagit 
fram Inriktningsdokument Organiserat integrerat arbete för personer med psykisk ohälsa, 
missbruk och beroende, som riktar sig till ledningsfunktioner inom region och kommuner i 
Västra Götaland.

Dokumentet ska underlätta utveckling och kvalitetssäkring för integrerat arbete mellan Västra 
Götalands kommuner och Västra Götalandsregionen, då den enskilde individen har behov av 
samtidiga insatser från de två huvudmännen. Integrerat arbete behöver organiseras för att 
hållbarhet ska kunna säkras. Inriktningsdokumentet belyser struktur och innehåll som 
behöver beaktas;

• Avtal/överenskommelse gällande uppdrag
• Organisation
• Verksamhetens innehåll
• Uppföljning och utvärdering

Utvecklingsbehov noteras inom området för organiserat integrerat arbete som ges på flera 
platser i länet under samma namn, t ex Mini-Maria. Länsgemensam samordning behövs för 
att säkra utveckling av jämlik vård och stöd.

Göteborgsregionen (GR) rekommenderar sina medlemskommuner att ställa sig bakom 
inriktningsdokument för organiserat integrerat arbete mellan Västra Götalands kommuner 
och Västra Götalandsregionen för personer med psykisk ohälsa, missbruk och beroende.

Beredning
 
Kommunledningskontoret har i skrivelse den 13 augusti 2020 lämnat följande yttrande:

Inom ramen för den länsgemensamma handlingsplanen psykisk hälsa 2018–2020 har 
förslag till gemensamt inriktningsdokument för organiserat integrerat arbete för personer med 
psykisk ohälsa, missbruk och beroende tagits fram av representanter från Västra 
Götalandsregionen och västsvenska kommunalförbundets samorganisation, VästKom. 
Dokumentet riktar sig till ledningsfunktioner inom VGR och kommuner i Västra Götaland med 
syfte att underlätta utveckling och kvalitetssäkring för organiserat integrerat arbete då den 
enskilde individen har behov av samtidiga insatser från de båda huvudmännen. Dokumentet 
skall vara ett stöd vid uppbyggnad eller utveckling av avtalsbunden samverkan mellan 
parterna.

Västkoms styrelse ställde sig 24 mars 2020 bakom förslaget till inriktningsdokument för 
organiserat integrerat arbete mellan Västra Götalands kommuner och Västra 
Götalandsregionen för personer med psykisk ohälsa, missbruk och beroende.
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Västkoms styrelse och GR rekommenderar kommunalförbunden att rekommendera 
kommunerna att ta beslut om att anta inriktningsdokumentet. Ledningspersoner inom 
socialtjänsten i Alingsås kommun ställer sig positiva till inriktningsdokumentet.

Beslut
 
Kommunstyrelsens beslut:

Kommunstyrelsen ställer sig bakom inriktningsdokument för organiserat integrerat arbete 
mellan Västra Götalands kommuner och Västra Götalandsregionen för personer med psykisk 
ohälsa, missbruk och beroende, i enlighet med förslaget på inriktningsdokument.

Expedieras till 
Göteborgsregionen, socialförvaltningen
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